piunt universa, in apostolice dignitatis specula, meritis 

licet imparibus constituti, ad universas orbis ecclesias 

aciem nostre considerationis extendimus, et proearum 

statu salubriter dirigendo, apostolici favoris auxilium: 

adhibemus. Sed de illis propensius cogitare nos con- 

venit, quas propriis carere pastoribus intuemur, ut eis 

juxta cor nostrum pastores proficiantur idonei, qui 
commissos sibi populos per suam circ. providam et 

prov. circumspectam, salubriter dirigant et informent, 
ac bona ecclesiarum ipsarum non solum gubernent 

utiliter, sed etiam multimodis efferant incrementis. 

Dudum siquidem provisiones ecclesiarum omnium 

tunc vacantium et in posterum vacaturarum, ord. et 

disp. nostre reservavimus, decernentes ex tunc irritum 

et inane si secus super his, a quoquam, quavis inferiori 

. auctoritate, scienter velign. cont. attentari. Postmodum 

vero ecclesia Avenionensi, cui bonæ memorie Azo, 

archiepiscopus Avenionensis, dum viveret, præsidebat, 
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per obitum dicti Azonis, qui extra romanam curiam 

debitum nature persolvit, pastoris solatio destituta, 

nos, vacatione hujusmodi fidedignis relatibus intel- 

lecta, ad provisionem ejusdem ecclesiæ celerem et feli- 

cem, in qua nullus prater nos hac vice se intromittere 

potuit sive potest, res. et decr. obsistentibus supra- 

dictis, ne illa longe vacationis exponatur incommodis, 

paternis et sollicitis studiis intendentes, post delibera- 

tionem quam de preficiendo eidem ecclesiæ personam 

utilem etetiam fructuosam,cum fratribus nostris S. R. E. 

Cardinalibus habuimus diligentem, ad te demum 

ordinis Predicatorum expresse professum, sacri palatii 

apostolici magistrum, et nuper sacra congregationis 

Indicis secretarium, ac unum ex consultoribus S. Con- 

gregationis eorumdem Cardinalium in tota republica 

christiana contra hæreticam pravitatem inquisitorum, 
de legitimo matrimonio, ex catholicis et nobilibus 

parentibus Civitatis Castelli ortum, quinquagenario 

majorem,necnon a pluribus annis in sacro presbiteratus 

ordine constitutum, et in theolegia magistrum, ac 

fidem catholicam juxta articulos pridem a sede apos- 

tolica propositos expresse professum, omniaque alia 

requisita habentem, cuique apud nos de litterarum 

scientia, generis nobilitate, vitæ munditia, morum 

honestate, spiritualium providentia et temporalium 

circumspectione, aliisque multiplicum virtutum donis, 

fidedigna testimonia. perhibentur, direximus oculos 

nostre mentis. Quibus omnibus debita meditatione 

pensatis, te a quibusvis excomm., aliisque censuris 

ecclesiasticis,si quibus quomodolibet innodatus exis- 

tis, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, 

harum serie absolventes et absolutum fore censentes, 

predicte ecclesie de persona tua, nobis et eisdem fratri- 
bus nostris, ob tuorum exigentiam meritorum accepta, 

de ipsorum fratrum consilio,apostolica auctoritate pro- 

vidimus, teque illi in Archiepiscopum præfecimus et 

pastorem,curam et admin. ipsius ecclesiæ tibi in spir. 

et temp. plenarie committendo. Firma spe fiduciaque 

conceptis, quod,dextera Domini tibi assistente propitia, 

dicta ecclesia, sub tuo felici regimine, regetur utiliter 

et prospere dirigetur, ac grata in eisdem spir. et temp. 

susc. incrementa. Jugum igitur Domini tuis impositum 

humeris prompta dev. suscipiens, curam et adm, 

predictas sic exercere studeas sollicite, fid. et prud.. 

quod ecclesia ipsa gub. prov. et fruct. admin. gaudeat 

se commissam, tuque, prater et. retr. premium, nos- 

tram et dictæ sedis bened. et gratiam exinde uberius 

consequi merearis. Quocirca, ven. fratribus nostris 

universis suffraganeis, et dil. filiis capitulo et vassallis 
dictæ ecclesiæ, necnon clero et populo civ. et dioc. 

Avenionensis, per apost.scr. mandamus, ut suffraganei 

tibi tanquam membra capiti obsequentes, et capitulum 

tibi tanquam patri et pastori animarum suarum humi- 

liter intendentes, exhibeant tibi ob. et rev. debitas et 

devotas, ita quod mutua inter te et ipsos suffraganeos 

gratia gratos sortiatur effectus, et nos eorum devo- 

tionem possimus propterea in Domino merito commen- 

dare, ac clerus te, pro nostra et dictæ sedis reverentia, 

benigne recipientes et honorifice pertractantes, tua 

salubria monita et mandata suscipiant humiliter, et 
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effectualiter adimplere procurent ; populus vero te tan- 

quam patrem et pastorem animarum suarum, devote 

suscipientes et debita honorificentia prosequentes, tuis 
monitis et mandatis salubribus intendant humiliter; ita 

quod tu in eis devotionis filios, et ipsi in te per conse- 

quens patrem benevolum invenisse gaudeatis; vassalli 

autem prædicti te debito honore prosequentes, fideli- 

tatem solitam et consueta servitia, et jura tibi ab eis 

debita, integre exhibere studeant. Alioquin,sententiam 

sive poenam quam rite tuleris et statueris in rebelles, 

ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque